
Projeção Geográfica
Sistema de Coordenadas: GCS SIRGAS 2000

Datum: SIRGAS 2000
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Nº PROJETO:
346359

TÍTULO:

CLIENTE:

FONTES:
- SIGEL, ANEEL 
- IBGE - Localidades 2010

CONVENÇÕES CARTOGRÁFICAS:

LEGENDA:
Capital Estadual
Sedes Municipais
Bloco Exploratório
Limite Municipal
Limite Estadual
Municípios da Área de Estudo
Viseu - PA
Batimetria

Rota das Embarcações de Apoio
Áreas de Pesca de Viseu

Pesca Durante o Ano Inteiro

Leonardo Dias, Sabrina
Silva e Celso Dias
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Estudo de Impacto Ambiental (EIA)
Bacia da Foz do Amazonas

VISEU - PA

Viseu

Bragança

Maracanã

Quatipuru

Marapanim
Salinópolis

Augusto Corrêa

Magalhães Barata
São João de Pirabas

-20

-50

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-50

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20 -20

-20-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20 -20-20

P A R ÁP A R Á

M A R A N H Ã OM A R A N H Ã O

Davi Rodrigues

EXECUÇÃO:

II.9.34

FZA-M-57
FZA-M-86 FZA-M-88

FZA-M-127
FZA-M-125


